
2
0
1
5

明けましておめでとうございます。本年もこうして、皆様と新年を迎えられますことを心から御礼申し上げます。
これもひとえに日頃よりご愛顧頂いているお客様・取引先様をはじめ、
全ての皆様方のご支援の賜物とあらためて感謝いたします。
ユーコーラッキーグループは、これからもさらなる企業価値の向上を実現するために、
社会に魅力のある様々な提案を行い、自らの進化を通して業界そのものを変革していく取組を続けて参ります。
また一方で企業の当然の責務として、地球環境への配慮や社会貢献に積極的に取り組みながら、
社会の一員としてより一層信頼を頂くために、CSR活動を徹底して推進していきます。
本年もユーコーラッキーグループをどうぞよろしくお願い申し上げます。

株式会社ユーコーホールディングス　代表取締役グループCEO　金海龍海
　　　　　　　　　代表取締役社長　金海基泰

第 一 新 効 店


